

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Losa IVS

**Søndermarken 60, 1 th.
3060 Espergærde**

CVR-nr. 35 67 08 82

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. juni 2019

Frantz Slisz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Losa IVS
Søndermarken 60, 1 th.
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35 67 08 82
Stiftelsesdato: 18. februar 2014
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Frantz Slisz, direktør

Bank

Spar Nord
Sct Olai Gade 39
3000 Helsingør

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Losa IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsen fravælger fortsat revision. Betingelserne er stadig opfyldt.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Espergærde, den 26. juni 2019

Direktion

Frantz Slisz
direktør

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 264.002 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 471.368 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Losa IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter og omkostninger fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne i dattervirksomheden, vil være en indikation på værdiforringelse og vil kræve, at der foretages en nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter rentekomkostninger mv.

Skatteomkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Udbytte

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte udbetalt i årets løb vises under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Resultat af ordinær drift		-401	-14.255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		288.900	305.100
Finansielle omkostninger	1	<u>-24.497</u>	<u>-32.905</u>
Ordinært resultat før skat		264.002	257.940
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>264.002</u>	<u>257.940</u>
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		49.236	52.900
Overført resultat		<u>214.766</u>	<u>205.040</u>
		<u>264.002</u>	<u>257.940</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		699.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>699.000</u>	<u>950.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>699.000</u>	<u>950.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>699.000</u>	<u>950.000</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		421.368	206.602
EGENKAPITAL I ALT		<u>471.368</u>	<u>256.602</u>
Gæld til banker		214.313	670.661
Anden gæld		13.319	21.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>227.632</u>	<u>693.398</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>227.632</u>	<u>693.398</u>
PASSIVER I ALT		<u>699.000</u>	<u>950.000</u>
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	1	1
Ultimo i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Reserve for iværksætterselskab:		
Primo	49.999	49.999
Ultimo	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>
Overført resultat:		
Primo	206.602	1.562
Tilgang	214.766	205.040
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>421.368</u>	<u>206.602</u>
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	49.236	52.900
Afgang	-49.236	-52.900
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u><u>471.368</u></u>	<u><u>256.602</u></u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	24.497	32.905
Finansielle omkostninger	24.497	32.905
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	950.000	950.000
Afgang	-251.000	0
Kostpris, ultimo	699.000	950.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	699.000	950.000
4. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 30 19 52 64		
Virksomhedens navn: Kallermann Revision A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	15,00%	18,00%
Egenkapital	2.130.756	2.264.461
Årets resultat	1.661.155	1.556.709
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		